
-JAVNo 
pREDUZE}E (voDovoD r KANALTzACIJA) d.o.o.

ZENICA
Direktor preduzeca

Broj: 101.- 12.303/15 HH
Zenica, 01 . 09.201 5. godine

Na osnovu dlana32. i6lana 64. stav 1, tadka b, elana 70. stav 1,3 i6. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni
glasnik BiH", broj 39114), na Preporuku Komisije za nabavku broj:716-12.301-1115 HH od 01.09.201S.godine,
a u skladu sa dlanom 26. i 27. Statuta Javnog preduze6a <Vodovod i kanalizacija>, direktor Javnog preduze6a
<Vodovod i kanalizacija> d.o.o. Zenica donosi

ODLUKU
o zakljudivanju okvirnog sporazuma sa jednim ponudadem u postupku nabavke kancelarijskog materijala

I

Usvaja se Zapisnik o ocjeni ponuda sa preporukomza dodjelu ugovora za javnu nabavku broj:716-12.302115
HH od 01.09.2015. godine u postupku dodjele ugovora za nabavku kancelarijskog materijala, iprihvata se
preporuka Komisije za nabavke, da se okvirni sporazum zaklju6isa ponudadem:

EXCLUSIVE d.o.o. Zenica,

kao najbolje ocjenjenom ponuda6u

\- Prema ponudi broj:716-11.942115 od 25.08.20'15. godine, za ponudenu cijenu bez ura6unatog PDV-a u iznosi
13.741,30 KM.

II

Prijedlog okvirnog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranom ponudadu EXCLUSIVE d.o.o. Zenica, nakon
isteka roka od 10 dana, radunajudiod dana kada su svi ponutladiobavje5tenio izboru najpovoljnije ponude.

ilt
Za izvr5enje ove odluke zaduZuje se Komisija za nabavke.

IV

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u postupku
javne nabavke, shodno Olanu 71. stav2. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH" broj 39114.).

V

Ova Odluka objavit 6e se na web-stranici http://www.vikze.bal, istovremeno sa upucivanjem ponudadima koji
su udestvovali u postupku javne nabavke, shodno dlanu 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama.

ObrazloZenje

, Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj:101-11.335115 HK od\/ 
1 1.o8.2o15.godine.

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, sa zakljudivanjem okvirnog
sporazuma sa jednim ponudadem na period od 12 mjeseci.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez uradunatog PDV-a je 25.000,00 KM.

Dana 12.08.2015. godine na Portalu javnih nabavki, istovremeno sa objavljivanjem obavje5tenja o nabavci
br o1: 439-7 -1 -248-3-431 1 5, objavljena je i tenders ka doku m entacija.
Poziv za dostavu ponuda je upucen sljedecim ponudadima:

1. OFFICE PLUS BH d.o.o. Zenica,

2. EXCLUSIVE d.o.o. Zenica,

3. PLAN PLUS d.o.o. Zenica.

Takoder, ponudadi:

1. PRIMAPROM d.o.o. Export-lmport d.o.o. Banja Luka,

2. SVJETLOST KOMERC d.d. Sarajevo,

su uputili zahtjev za preuzimanje tenderske dokumentacija, na Sto su u skladu sa dlanom 9. stav 5. Uputstva o

dopunama Uputstva o uslovima inadinu objavljivanja obavje5tenja idostavljanja izvje5taja u postupcima javnih

nabavki u informacionom sistemu "E-nabavke" ("SIuZbeni glasnik BiH", broj: 53 od 06.07.2015. godine),
upuceni da se tenderska dokumentacija preuzima na Portalu javnih nabavki.



Y-

.,fia osnovu lzvje5taja o preuzimanju tenderske dokumentacije od strane ponudada
'/utvrdeno je da su sljede6i ponudadi preuzeli tendersku dokumentaciju:

od 25.08.2015.

1. XENON FORTE d.o.o. Sarajevo

2. MELIGRAFPRINT d.o.o Zenica

3. Svjetlost-BH print d.o.o. Sarajevo

4. Sonda Mulitmedija Tehnik

5. EXCLUSIVE d.o.o. Zenica

6. PLAN PLUS d.o.o. Zenica

7. Planjax Komerc

8. Svjetlostkomerc d.d. Sarajevo

Komisija za nabavku imenovana je Odlukom broj:101- 5.157 115 MS od 07.04.2015. godine.

Komisija za nabavku je dana 25.08.2015. godine direktoru preduzeca dostavila Zapisnik o ocjeni ponuda broj:

716-12.302115 HH od 01.09.2015. godine ipreporuku o izboru najpovoljnijeg ponudada broi:716-12.301-1115
HH od 01.09.2015. godine, u postupku javne nabavke kancelarijskog materijala.

U postupku, prema Zapisniku o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je Komisija za nabavku blagovremeno i pravilno

izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o 6emu je sadinila odgovaraju6e zapisnike, u kojima je

utvrdeno sljede6e:

- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2 (dvije),

- da su blagovremeno zaprimljene 2 (dvije) ponude,

- da nema neblagovremeno zaprimljenih ponuda,

- ukupno preuzeto sa Portala javnih nabavki B (osam) ponuda

U postupku donosenja ove Odluke, posebno su ocijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i potpuno, izvrSila

ocjenu kvalificiranosti ponuda6a te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriteriju iz tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, Direktor preduze6a nije na5ao razloge, nepravilnosti niti propuste u

radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je rangiranje ponudada

izvr5eno u'skladu sa Zalionom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskom

dokumentacijom.

Uvidom u prilo2enu dokumentaciju, nesporno je da je, primjenjuju6i kriterij ,,nainiZa cijena", Komisija izvrSila

ocjenu prihvatljivih ponuda odnosno utvrdila rang listu prihvatljivih ponuda/ponudada kako slijedi:

1. EXCLUSIVE d.o.o. Zenica

sa ukupnom cijenom ponude od 13.741,30 KM bez uradunatog PDV-a'

2. PLAN PLUS d.o.o. Zenica

sa ukupnom cijenom ponude od 15.487,20 KM, bez uracunatog PDV-a'

te dala preporuku da se okvirni sporazum zakljudi sa najuspje5nijim ponuda6em EXCLUSIVE d.o.o. Zenica na

period od 12 mjeseci.

lz navedenih razloga, primjenom dlana 32 idlana 64. stav'1. tadka b.Zakona o javnim nabavkama, odludeno
j6 kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke moZe se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5-

DOSTAVLJENO:
'1 x Direktor preduze6a
'1 x Pom.dir.za ekon.posl.
'1 x Pom.dir.za tehn.posl.
1x Komercijalna sluZba
3 x elanovima Komisije
1 x Sekretar Komisije
l xala

r8
i zENrcA
[E 'i


